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	6
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13

	DL
	
	0-10
	10-20
	20-30
	30-40
	40-50
	50-60
	>60

	Intensief
	<M3
	M3
	E3
	M4E4
	M5
	M5E5
	M5E5
	M5E5

	Basis
	M3
	M3E3
	M4
	E4M5
	E5
	M6
	E6
	M7

	Verdiepend
	E3
	M4E4
	E4M5
	E5
	M6
	E6
	M7
E7
	E7
M8

	Uitleg
	Intensief=functioneringsniveau
Basis=aanbod +toets
Verdiepend= functioneringsniveau	
	

	
	
	Intensief= toets (aanbod ligt iets hoger)
Basis=toets (aanbod ligt iets hoger)
Verdiepend= aanbod + toets




Spelling op maat
(Aanbod tot en met groep 7 = passend bij Cito toets M7= 1 F niveau)
Tijd: 120 minuten per week
Stapelen: 15 minuten extra tijd per dag 
Dispenseren: tijd die ingeruild kan worden met een ander vak
	
	Spelling

	Groepsplan
	Intensief

	Basis

	Verdiepend

	Extra


	Einddoel
	
	VMBO-B-Lwoo
50%
	8%
	2%

	Verdiepend of intensiverend

	Stapelen van tijd, extra oefenen.
Zelfstandig Spellen
	
	
	

	Leerjaar 3
	VLL
	VLL

	VLL
	3

	Leerjaar 4
	VLL en 4 A
-109
	VLL en 4 A
112-116
	VLL en 4A
117-119
	4

	Leerjaar 5
	4 B en 5A
110-116
	4 B en 5A
120-125
	4B en 5A
123-128
	5

	Leerjaar 6
	5 B en 6A
120-122
	5 B en 6A
123-127
	5B en 6A
129-133
	6

	Leerjaar 7
	6 B 
Dispenseren indien mogelijk om aanbod te herhalen.

123-127
	6 B  +7A





125-133
	6B +7A
Dispenseren indien mogelijk om aanbod groep 7 eerder aan te bieden.

134-137
	7

	Leerjaar 8
	7A
Extra aanbod
124-129
	 7B
128-137

	7B
138-142

	8
>142



Extra aanvullende materialen:
· Naar zelfstandig Spellen
· Spelling in de lift
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